
 
 

LATVIJAS BIATLONA FEDERĀCIJAS 

2023.GADA 9.JANVĀRĪ VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

Rīgā, 2023. gada 9.janvārī     

ZOOM platformā 

Piedalās:  

Valdes locekļi: K.Sakniņš  J.Bērziņš, E.Stapulone, A.Lungevičs, R.Bluķis. 

Ģenerālsekretārs: Juris Pīpkalējs 

EOCH sacensību direktors – Gundars Upenieks 

Valdes sēdi vada: K.Sakniņš 

Protokolē: J.Pīpkalējs 

Darba kārtība: 

1. Aktualitātes biatlonā 

2. LOV sastāva izmaiņas  

3. EYOF 2023 komandas sastāva apstiprināšana 

4. IBU EOCH Madona aktuālā informācija 

5. Finansiālā situācija federācijā 

 

 

1. Aktualitātes biatlonā 

Kaspars Sakniņš informē valdi par IBU  sezonas atsākšanos pēc Ziemassvētku pārtraukuma. 

Komandas ir uzsākšanu IBU Pasaules kausos, IBU Kausu sacensībās. Nedēļas nogalē 

Madona tika aizvadīts Baltijas kausa sacensības biatlonā, kas pulcēja vairāk kā 250 

dalībniekus. Sakarā ar veselības problēmām Rūdis Balodis ir atsaukts no dalības IBU 

sacensībās, līdz brīdim, kad veselības stāvoklis uzlabojas. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. LOV sastāva izmaiņas  

K.Sakniņs izsaka priekšlikumu veikt izmaiņas LOV sastāvā, kas būtu aktuāls līdz 2023. gada 

30. aprīlim. Proti – Zelta sastāvā Baiba Bendika, Sudrabs – Andrejs Rastorgujevs, Renārs 

Birkentāls, Bronza – Sanita Buliņa, Sandra Buliņa, Annija Keita Sabule, Edgars Mise, 

Aleksandrs Patrijuks. K.Sakniņš prezentē atlikušo LOV finansējumu un plānu tā 

izlietojumam. Valde apsprieda šo priekšlikumu un pieņēma lēmumu  piedāvāt to Latvijas 

Olimpiskajai komitejai. 



 

 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: apstiprināt izmaiņas LOV sastāvā - Zelta sastāvā Baiba Bendika, Sudrabs – 

Andrejs Rastorgujevs, Renārs Birkentāls, Bronza – Sanita Buliņa, Sandra Buliņa, Annija 

Keita Sabule, Edgars Mise, Aleksandrs Patrijuks un šo lēmumu saskaņot ar LOK valdi. 

3.  EYOF 2023 komandas sastāva apstiprināšana 

Juris Pīpkalējs informē valdi par EYOF 2023 atlases sacensību rezultātiem un ierosina 

apstiprināt dalībnieku sarakstu sekojošā sastāvā: sportisti – Elza Bleidele, Estere Volfa, 

Kristians Kārslbergs, Matīss Meirāns, Aleksis Samcēvičs. Treneris – Andris Šņoriņš. Slēpju 

serviss – Intars Spalviņš. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: apstiprināt EYOF 2023 dalībnieku sarakstu sekojošā sastāvā: sportisti – Elza 

Bleidele, Estere Volfa, Kristians Kārslbergs, Matīss Meirāns, Aleksis Samcēvičs. Treneris – 

Andris Šņoriņš. Slēpju serviss – Intars Spalviņš. 

4.  IBU EOCH Madona aktuālā informācija 

Gundars Upenieks informē valdi par gatavošanos Eiropas junioru čempionātam. Sacensībām 

ir pieteikušās 31 nācija. Lielākie izaicinājumi ir ar izmitināšanas jautājumiem un komandu 

loģistikas nodrošināšanu sacensību laikā. Ramirent konteineri jau tiek vesti atbilstoši plānam 

un grafikam, līgumi par medicīnas nodrošināšanu jau ir noslēgti. Turpinās darbi pie sacensību 

organizēšanas. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

5. Finansiālā situācija federācijā 

K.Sakniņš informē valdes locekļus par federācijas esošo finansiālo situāciju, kas rada bažas 

jauniešu/junioru komandas nodrošināšanai dalībai Pasaules junioru/jauniešu čempionātā. 

Kopumā dalībai ir nepieciešami 40000 eur. Tādēļ priekšlikums uz Pasaules čempionātu 

Kazakstānā nosūtīt tikai junioru Renāru Birkentālu un juniores – Sanitu Buliņu un Sandru 

Buliņu. Nākamos gadus Pasaules čempionāts jauniešiem/junioriem notiks Eiropā, kas 

izmaksu ziņā būs daudz lētāk.  

Valdes locekļi piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Pasaules čempionātam junioriem  biatlonā nosūtīt sportistus Renāru Birkentālu, 

Sanitu Buliņu un Sandru Buliņu. Slēpju servisu vienoties ar Igaunijas biatlona federāciju un 

komandas pārstāvi vēl precizēt vēlāk. 

 



 

 

 

 


